Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2013 г. N СЭД-39-01-22-191

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
ФОРМЫ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ "ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СУБСИДИЙ,
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ

НАЗНАЧЕНИЕ", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 29.12.2010 N СЭД-39-01-03-255

"О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ФОРМЕ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ"

В связи с автоматизацией процесса сбора, а также для упорядочения представления и

проверки отчета об использовании субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, приказываю:

1. Внести в Порядок составления и представления формы бюджетной отчетности "Отчет об

использовании субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение", утвержденный Приказом Министерства финансов Пермского края от 29 декабря 2010
г. N СЭД-39-01-03-255 "О дополнительной форме бюджетной отчетности" (в редакции приказов
Министерства финансов Пермского края от 15.04.2011 N СЭД-39-01-22-88, от 19.08.2011 N СЭД-39-
01-22-181), следующие изменения:

1.1. пункт 4.3 дополнить словами ", в электронном виде с сопроводительным письмом в
Интегрированной системе электронного документооборота, архива и управления потоками работ
в администрации губернатора Пермского края, аппарате Правительства Пермского края и
исполнительных органах государственной власти Пермского края (ИСЭД)";

1.2. пункт 5.2 дополнить словами ", в электронном виде с сопроводительным письмом в
Интегрированной системе электронного документооборота, архива и управления потоками работ
в администрации губернатора Пермского края, аппарате Правительства Пермского края и
исполнительных органах государственной власти Пермского края (ИСЭД)";

2. Начальнику отдела консолидированной отчетности, заместителю главного бухгалтера
Балашенковой С.В. довести настоящий Приказ до сведения главных распорядителей средств
бюджета Пермского края, финансовых органов муниципальных районов (городских округов)
Пермского края и Пермского краевого фонда обязательного медицинского страхования.

Министр финансов

О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=98C6266AB0A5F8C3D068F4C0D999A39BAC7E24CDD9DE15A10B0D56103E6DFC741A174F62E49BFE1917084F15P2L
consultantplus://offline/ref=98C6266AB0A5F8C3D068F4C0D999A39BAC7E24CDD9DE15A10B0D56103E6DFC741A174F62E49BFE1917094D15P4L
consultantplus://offline/ref=98C6266AB0A5F8C3D068F4C0D999A39BAC7E24CDD9DE15A10B0D56103E6DFC741A174F62E49BFE1917094D15P7L